
Programme OJ 2026

Pour tous renseignements concernant l'OJ, écrivez un email à Isabelle Membrez: isamembrez@hotmail.com

Coût Coût non- Age Chef de
membres CAS membres CAS minimum course

samedi 3 janvier 2026 Freeride Verbier Freeride Verbier Abo + transport Abo + transport 14 ans Isabelle

Wednesday, 14 January 2026 Escalade en salle 17h30-19h00, C+ Colombier 40.- pour 8 fois 60.- pour 8 fois 10 ans Isabelle

Wednesday, 21 January 2026

Wednesday, 28 January 2026

Wednesday, 4 February 2026

dimanche, 1/ février 2026 Initiation à la randonnée à skis Montée à Chasseral Caroline

Wednesday, 25 February 2026

Wednesday, 4 March 2026

Wednesday, 11 March 2026

Wednesday, 18 March 2026

mercredi, 20 mai 2026 Escalade à l'extérieur 17h15 - 19h00, La Neuveville gratuit 15.- pour 3 fois 10 ans Isabelle

Wednesday, 27 May 2026 le 27 mai avec les adultes du CAS
Wednesday, 10 June 2026

Saturday, 30 May 2026 Escalade à l'extérieur Rochers d'Orvin gratuit 20.- 10 ans Isabelle

Wednesday, 26 August 2026 Escalade à l'extérieur 17h15 - 19h00, La Neuveville gratuit 15.- pour 3 fois 10 ans Isabelle

Wednesday, 2 September 2026

Wednesday, 9 September 2026

5 et 6 septembre 2026 Weekend cabane Lämmeren 2 jours - en train à définir à définir 10 ans Isabelle

Wednesday, 4 November 2026 Escalade en salle 17h30-19h00, C+ Colombier 30.- pour 6 fois 45.- pour 6 fois 10 ans Isabelle

Wednesday, 11 November 2026

Wednesday, 18 November 2026

Wednesday, 25 November 2026

Wednesday, 2 December 2026

Wednesday, 9 December 2026

Date Type d'activité Présentation de la course


